

			
				
												

												

												

												

											
			

		

    
        
            
			Back

                
                    
                    
                    
                

            

            
                	Home
	Zájemci o studium
	Přijímací řízení
	Obory vzdělání s maturitní zkouškou
	Zkrácené denní studium
	Obory vzdělání s výučním listem
	Nástavbové studium
	Domovy mládeže



	Žáci a rodiče
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Klasifikace a docházka
	Informace o stravování
	Jídelna Charbulova
	Nová Svratka
	E-learning
	Pošta
	Poradenské pracoviště
	Potřebuji pomoc
	Europass 2024
	Europass 2023
	Europass 2022
	Europass 2021
	Europass 2020



	Zaměstnanci
	Třídní kniha
	Pošta
	SharePoint
	Attis
	Požadavky
	E-learning



	Služby veřejnosti
	Informace o stravování
	Objednávka obědů
	Nová Svratka
	Rekvalifikace a kurzy
	Kadeřnictví
	Kosmetika
	Pronájmy
	Prodejny našich výrobků



	O nás
	Úřední deska
	Zřizovatel
	Jednací řád školské rady
	Složení školské rady
	Školní řád
	Výroční zpráva 2022-23
	Výběrová řízení – dodávky, služby
	Nabídka zaměstnání



	Kontakty
	Sekretariát
	Vedení školy
	Kurzy, CŽV
	Zaměstnanci
	Podatelna, datová schránka
	Mapa




            
        

    



    
        
			

	
		
			
				
					[image: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace]


[image: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace]
				


                
                    	Home
	Zájemci o studium
	Přijímací řízení
	Obory vzdělání s maturitní zkouškou
	Zkrácené denní studium
	Obory vzdělání s výučním listem
	Nástavbové studium
	Domovy mládeže



	Žáci a rodiče
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Klasifikace a docházka
	Informace o stravování
	Jídelna Charbulova
	Nová Svratka
	E-learning
	Pošta
	Poradenské pracoviště
	Potřebuji pomoc
	Europass 2024
	Europass 2023
	Europass 2022
	Europass 2021
	Europass 2020



	Zaměstnanci
	Třídní kniha
	Pošta
	SharePoint
	Attis
	Požadavky
	E-learning



	Služby veřejnosti
	Informace o stravování
	Objednávka obědů
	Nová Svratka
	Rekvalifikace a kurzy
	Kadeřnictví
	Kosmetika
	Pronájmy
	Prodejny našich výrobků



	O nás
	Úřední deska
	Zřizovatel
	Jednací řád školské rady
	Složení školské rady
	Školní řád
	Výroční zpráva 2022-23
	Výběrová řízení – dodávky, služby
	Nabídka zaměstnání



	Kontakty
	Sekretariát
	Vedení školy
	Kurzy, CŽV
	Zaměstnanci
	Podatelna, datová schránka
	Mapa



		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			





                

                
                    
                    
                    
                


			

			
		

	


        

        
	
					
			

			
				
					
						
							[image: ]
Vzděláváme pro život 
							PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ 
													
					
				
				
			
			



		





	Úřední hodiny: Po–Pá 7:00–13:00 hod. V jinou dobu po telefonické domluvě.








Přijímací řízení









Chci maturitu

Navštěvuji základní školu







Chci výuční list

Navštěvuji základní školu







Chci maturitu

Už mám výuční list







Chci další odbornost

Už mám výuční list nebo maturitu









OBORY








REKVALIFIKACE KURZY








ŽIJEME NAPLNO








NOVÁ SVRATKA








POTŘEBUJI POMOC








ÚŘEDNÍ DESKA












	
		

	







Akce školy

	
				
			15		

		
			Duben		

			

	[image: Čtyřlístek pro štěstí]


[image: Čtyřlístek pro štěstí]

	
		Přijímací zkoušky

		
			
				
				08:00 - 13:00			

							
					
					Charbulova 106, Brno				

					

		
			Milí uchazeči, těšíme se na Vás u přijímacích zkoušek ráno v 7.45 hodin v budově Charbulova 106, Brno (platí pro všechny obory). Při testování můžete používat psací...
		

	





	
				
			12		

		
			Duben		

			

	[image: Čtyřlístek pro štěstí]


[image: Čtyřlístek pro štěstí]

	
		Přijímací zkoušky

		
			
				
				08:00 - 13:00			

							
					
					Charbulova 106, Brno				

					

		
			Milí uchazeči, těšíme se na Vás u přijímacích zkoušek ráno v 7.45 hodin v budově Charbulova 106, Brno (platí pro všechny obory). Při testování můžete používat psací...
		

	







Informace školního roku 2023/24
	
					
								
					
						[image: Prodejna masa opět otevřena každý čtvrtek]


[image: Prodejna masa opět otevřena každý čtvrtek]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							26/09/2023						

					

					
						Prodejna masa opět otevřena každý čtvrtek
					

				

			

					
								
					
						[image: Objednejte se do kadeřnictví a kosmetiky]


[image: Objednejte se do kadeřnictví a kosmetiky]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							28/08/2023						

					

					
						Objednejte se do kadeřnictví a kosmetiky
					

				

			

					
								
					
						[image: Informace pro první ročníky]


[image: Informace pro první ročníky]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							14/06/2023						

					

					
						Informace pro první ročníky
					

				

			

			

	



Žijeme naplno
	
					
								
					
						[image: Úspěch ve Varnsdorfu]


[image: Úspěch ve Varnsdorfu]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							06/04/2024						

					

					
						Úspěch ve Varnsdorfu
					

				

			

					
								
					
						[image: Harmonická cesta na Harmonii]


[image: Harmonická cesta na Harmonii]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							26/03/2024						

					

					
						Harmonická cesta na Harmonii
					

				

			

					
								
					
						[image: Návštěva v ENTRÉE RESTAURANT]


[image: Návštěva v ENTRÉE RESTAURANT]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							13/03/2024						

					

					
						Návštěva v ENTRÉE RESTAURANT
					

				

			

					
								
					
						[image: MasterChef na Nové Svratce]


[image: MasterChef na Nové Svratce]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							13/03/2024						

					

					
						MasterChef na Nové Svratce
					

				

			

					
								
					
						[image: Vlakem za Slovanskou epopejí]


[image: Vlakem za Slovanskou epopejí]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							11/03/2024						

					

					
						Vlakem za Slovanskou epopejí
					

				

			

					
								
					
						[image: Havířovský korbel 2024]


[image: Havířovský korbel 2024]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							25/02/2024						

					

					
						Havířovský korbel 2024
					

				

			

					
								
					
						[image: 28. reprezentační ples Střední školy Brno, Charbulova]


[image: 28. reprezentační ples Střední školy Brno, Charbulova]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							21/02/2024						

					

					
						28. reprezentační ples Střední školy Brno, Charbulova
					

				

			

					
								
					
						[image: Úspěchy z Kroměříže]


[image: Úspěchy z Kroměříže]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							19/02/2024						

					

					
						Úspěchy z Kroměříže
					

				

			

					
								
					
						[image: Krása se odrážela v Brněnském zrcadle]


[image: Krása se odrážela v Brněnském zrcadle]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							27/01/2024						

					

					
						Krása se odrážela v Brněnském zrcadle
					

				

			

			

	




Nabídka zaměstnání
	
					
								
					
						[image: Učitel/ka chemie v kombinaci s matematikou]


[image: Učitel/ka chemie v kombinaci s matematikou]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							25/03/2024						

					

					
						Učitel/ka chemie v kombinaci s matematikou
					

				

			

					
								
					
						[image: Učitel/ka tělesné výchovy v kombinaci s občanskou naukou, psychologií nebo českým jazykem]


[image: Učitel/ka tělesné výchovy v kombinaci s občanskou naukou, psychologií nebo českým jazykem]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							25/03/2024						

					

					
						Učitel/ka tělesné výchovy v kombinaci s občanskou naukou, psychologií nebo českým jazykem
					

				

			

					
								
					
						[image: Učitel/ka ekonomických předmětů]


[image: Učitel/ka ekonomických předmětů]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							25/03/2024						

					

					
						Učitel/ka ekonomických předmětů
					

				

			

					
								
					
						[image: Učitel/ka českého jazyka v kombinaci s občanskou naukou nebo dějepisem nebo angličtinou]


[image: Učitel/ka českého jazyka v kombinaci s občanskou naukou nebo dějepisem nebo angličtinou]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							25/03/2024						

					

					
						Učitel/ka českého jazyka v kombinaci s občanskou naukou nebo dějepisem nebo angličtinou
					

				

			

					
								
					
						[image: Učitel/ka odborných předmětů potravinářských oborů vzdělání (zejména obor cukrář)]


[image: Učitel/ka odborných předmětů potravinářských oborů vzdělání (zejména obor cukrář)]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							13/03/2024						

					

					
						Učitel/ka odborných předmětů potravinářských oborů vzdělání (zejména obor cukrář)
					

				

			

					
								
					
						[image: Učitel/ka matematiky a informatiky]


[image: Učitel/ka matematiky a informatiky]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							05/03/2024						

					

					
						Učitel/ka matematiky a informatiky
					

				

			

					
								
					
						[image: Učitel/ka odborného výcviku fotograf]


[image: Učitel/ka odborného výcviku fotograf]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							02/02/2024						

					

					
						Učitel/ka odborného výcviku fotograf
					

				

			

			

	




Co o nás říkají naši absolventi




[image: Václav Šorma]
Václav Šorma

Můj otec vlastní malou restauraci kousek od Brna, a tak pro mě už od mala bylo velkým snem stát se kuchařem a jednou tuto restauraci vést. Volba tedy byla jasná. V deváté třídě jsem si podal přihlášku na Charbulku,  (Pokračování textu…)




[image: Eliška Dernerová]
Eliška Dernerová

Na počátku mé profesní cesty byla „Charbulka“. V samotném startu mé cukrářské kariéry svou důležitou roli splnila paní Věra Štěpánská, učitelka odborných předmětů, tohoto času v důchodě, k níž i nadále cítím velkou úctu a vděk. (Pokračování textu…)




[image: honza-musil]
Honza Musil

“Na této škole jsem se vyučil v oboru Kuchař-číšník. Nevím, jaká slova volit pro přátele a kamarády, kteří mi vytvořili takové příjemné podmínky, jaké jsem prožil při mém studiu, které mě vybavilo do života kromě nabytých vědomostí především komunikačními schopnostmi. (Pokračování textu…)




[image: Vykydal Tomas]
Tomáš Vykydal

,,Kulturistika je sport, který vyžaduje nesmírnou kázeň a disciplínu, chcete-li něčeho dosáhnout nejen ve sportu musíte mít správné základy už od mládí a právě toho se mi dostalo na škole (Pokračování textu…)




[image: Jiri Kolbaba]
Jiří Kolbaba

„Rád vzpomínám na skvělá léta, kdy jsem se na “Charbulce” připravoval pod vedením paní Olgy Vyškovské a dalších pedagogů, na budoucí práci v prostředí české reklamy a marketingu. (Pokračování textu…)











Nabídka služeb
	
					
								
					
						[image: Prodejna masa opět otevřena každý čtvrtek]


[image: Prodejna masa opět otevřena každý čtvrtek]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							26/09/2023						

					

					
						Prodejna masa opět otevřena každý čtvrtek
					

				

			

					
								
					
						[image: Kosmetika Veslařská 54, Brno]


[image: Kosmetika Veslařská 54, Brno]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							29/08/2023						

					

					
						Kosmetika Veslařská 54, Brno
					

				

			

					
								
					
						[image: Kosmetika Charbulova 106, Brno]


[image: Kosmetika Charbulova 106, Brno]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							29/08/2023						

					

					
						Kosmetika Charbulova 106, Brno
					

				

			

					
								
					
						[image: Kosmetika Nové Sady 44, Brno]


[image: Kosmetika Nové Sady 44, Brno]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							29/08/2023						

					

					
						Kosmetika Nové Sady 44, Brno
					

				

			

					
								
					
						[image: Kadeřnictví Čichnova 23, Brno]


[image: Kadeřnictví Čichnova 23, Brno]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							29/08/2023						

					

					
						Kadeřnictví Čichnova 23, Brno
					

				

			

					
								
					
						[image: Kadeřnictví Charbulova 106, Brno]


[image: Kadeřnictví Charbulova 106, Brno]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							29/08/2023						

					

					
						Kadeřnictví Charbulova 106, Brno
					

				

			

					
								
					
						[image: Kadeřnictví Trnitá 8, Brno]


[image: Kadeřnictví Trnitá 8, Brno]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							29/08/2023						

					

					
						Kadeřnictví Trnitá 8, Brno
					

				

			

					
								
					
						[image: Objednejte se do kadeřnictví a kosmetiky]


[image: Objednejte se do kadeřnictví a kosmetiky]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							28/08/2023						

					

					
						Objednejte se do kadeřnictví a kosmetiky
					

				

			

					
								
					
						[image: Kadeřnictví Nové sady 44, Brno]


[image: Kadeřnictví Nové sady 44, Brno]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							01/08/2023						

					

					
						Kadeřnictví Nové sady 44, Brno
					

				

			

					
								
					
						[image: Kadeřnictví Veslařská 54, Brno]


[image: Kadeřnictví Veslařská 54, Brno]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							01/08/2023						

					

					
						Kadeřnictví Veslařská 54, Brno
					

				

			

					
								
					
						[image: Prodejny učňovských výrobků]


[image: Prodejny učňovských výrobků]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							17/05/2019						

					

					
						Prodejny učňovských výrobků
					

				

			

					
								
					
						[image: Pronájmy nebytových prostor]


[image: Pronájmy nebytových prostor]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							03/07/2018						

					

					
						Pronájmy nebytových prostor
					

				

			

			

	




[image: Logo]


[image: Logo]



Projekty EU
	
					
								
					
						[image: Projekt Implementace DZ JMK]


[image: Projekt Implementace DZ JMK]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							24/03/2024						

					

					
						Projekt Implementace DZ JMK
					

				

			

					
								
					
						[image: Projekt Šablony 2022]


[image: Projekt Šablony 2022]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							24/03/2024						

					

					
						Projekt Šablony 2022
					

				

			

					
								
					
						[image: Prevence digitální propasti]


[image: Prevence digitální propasti]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							23/03/2024						

					

					
						Prevence digitální propasti
					

				

			

					
								
					
						[image: Doučování žáků škol]


[image: Doučování žáků škol]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							16/02/2023						

					

					
						Doučování žáků škol
					

				

			

					
								
					
						[image: Nové trendy v cukrářské výrobě]


[image: Nové trendy v cukrářské výrobě]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							27/01/2021						

					

					
						Nové trendy v cukrářské výrobě
					

				

			

					
								
					
						[image: Rozvoj vzdělávání v Jihomoravském kraji: IKAPII]


[image: Rozvoj vzdělávání v Jihomoravském kraji: IKAPII]
					
				

				
					
						
							zveřejněno						

						
							06/11/2020						

					

					
						Rozvoj vzdělávání v Jihomoravském kraji: IKAPII
					

				

			

			

	



Získaná ocenění






[image: Národní cena kvality]


[image: Národní cena kvality]





[image: Cena hejtmana]


[image: Cena hejtmana]





[image: ]


[image: ]





[image: Střední roku]


[image: Střední roku]





[image: Spolehlivá firma ocenění]


[image: Spolehlivá firma ocenění]






[image: Asociace kuchařů a cukrářů ČR]


[image: Asociace kuchařů a cukrářů ČR]





[image: Čestné uznání hospodářské komory ČR]


[image: Čestné uznání hospodářské komory ČR]





[image: Pedagogická fakulta MU Brno]


[image: Pedagogická fakulta MU Brno]







	Obecné informace o zpracování osobních údajů








	



	        
            
                
					Intranet
	E-learning
	Pošta
	SharePoint
	Attis
	Požadavky
	Zásady cookies (EU)




Stravování
	Charbulova
	Veslařská




	UM Café
		






	Nová Svratka
		






	Cook Book of Charward academy
		






Třídní knihy
	Třídní kniha
	Sekce gastronomie archiv
	Sekce obchodu a služeb archiv






	
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

Charbulova 106

618 00 Brno

IČ: 60552255

DIČ: CZ60552255

datová schránka: gcvx7r7

+420 548 424 111

podatelna@charbulova.cz








	Charbulova
		
	








                

            

        

	
				
				
					
						
							Education WordPress Theme by ThimPress. Powered by WordPress.


						

					

				

			

		








			
				
			
			





		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


			
					
		































		
							
			
				
		